[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

        ESTADO DO PARANÁ

          Avenida São Francisco, 487 - (: 0 (xx) 46 3245-1447

                CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02034030/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 004/16

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário recuperar e cascalhar a laje na estrada que da acesso à Comunidade Agrovila do Juca no Bairro Campina, em frente as residências dos Senhores Claudemir dos Santos e Juliano Schneider.
JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender as reivindicações feitas pelos moradores próximo ao local, sendo que a referida estrada encontra-se danificada, com buracos e valetas dificultando o tráfego de veículos, o que necessitam de reparos urgentes.
Sala de sessões, 21 de março de 2016.

Vereador Pedrinho Moreira,

Vereador Pedro Pagno,

Vereador Evandro Antonio Klein,

Vereador Fabio Chiavegatti.